[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ

БОРОВСКОГО  РАЙОНА

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 22 » сентября 2020 г                           д. Асеньевское                                  № 103
«О предоставлении Пудову Андрею Николаевичу разрешения на отклонение от предельных параметров при реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 40: 03:081001:157, находящемся по адресу : Калужская область, Боровский район, д.Колодези, ул.Ключевая, д.37».

В соответствии с подп.2 п.1 ст.7, подп.1. п.2 ст.8, ст.29, ст 85 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки, утвержденными решением Сельской Думы, на основании заключения результатов публичных слушаний 10 сентября 2020 года  № 52, администрация муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Предоставить, Пудову Андрею Николаевичу разрешения на отклонение от предельных параметров при реконструкции жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 40:03:081001:157, находящемся по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Колодези, ул.Ключевая, д.37.
  Глава администрации МО СП
  деревня Асеньевское                                                                         И.Н. Жильцова

Исп. Дубова Т.П.
Отп. 3-экз. 2.- в дело

                   1-Заявителю